ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛЕК РАЙОНĚ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЧĂВАШ СУРĂМ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН ПУÇЛĂХĚ

ЙЫШĂНУ
«18» март 2009 №9
Чãваш Сурãм сали

	ГЛАВА

ЧУВАШСКО-СОРМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      «18 » марта 2009   № 9
село Чувашская Сорма

О создании противопаводковой комиссии

Во исполнение ст.14 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» во время весеннего паводка создать  противопаводковую  комиссию в составе:

1. Алексеев С.В.- председатель, глава Чувашско-Сорминского сельского поселения.
2. Ильин Н.П- специалист по ЖКХ и благоустройству сельского поселения.
3. Кириллов Л.Р. (по согласованию), начальник 1 пр-го участка СХПК «Новый путь».
4.Никитин А . И (по согласованию) ,начальник 2 пр – го участка СХПК «новый путь».
5.  Иванов В.М. (по согласованию), начальник 3 пр-го участка СХПК «Новый путь».
6. Лукиянов М.А. (по согласованию), директора ООО «Шоры».
7. Михайлова Р.А.- специалист ВУС Чувашско-Сорминского сельского поселения.
9. Артемьев С.П. – директор Чувашско-Сорминского СДК.
10. Соловьев А.В.-( по согласованию)  главный инженер СХПК « Новый Путь».
План работ по пртивопаводковым мероприятиям утвердить на заседании комиссии не позднее 21 марта 2009 года.

Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Чувашско-Сорминского

сельского поселения                                                     С.В.Алексеев